— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕364 号

关于开展 2025 年秋季丰泽区中学数学省、市

带头人送培送教暨省级课题“深度思考 AI 赋能

初中数学教学创新路径研究”教研活动通知
区属各中学：

根据《关于组织 2025-2026学年送培送教及结对帮扶活动的通知》

（泉丰教〔2025〕114 号）文件精神，为充分发挥我区中学数学学科

省、市带头人及名师工作室在教育教学改革中的引领示范作用，切实

提升中学数学教育教学质量，经研究，决定开展 2025年秋季中学数

学学科省、市带头人送培送教暨省级课题“深度思考 AI赋能初中数

学教学创新路径研究”教研活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2025年 12月 11日下午 14:00前报到，会期半天

二、活动地点

— 2 —

泉州市北峰中学教学楼五楼录播室

三、参加对象

1.“深度思考 AI赋能初中数学教学创新路径研究”课题组成员；

2.区各中学初一年数学教师代表 2名；

3.丰泽区中学数学潘竹树名师工作室全体成员。

四、活动内容

时  间 内  容

下午第一节

（14:20-15:05）

课  题：《一元一次方程的解法复习》

执教人：陈惠宽（工作室成员）

下午第二节

（15:20-16:05）

课  题：《一元一次方程的解法复习》

执教人：潘竹树（省学科带头人）

下午第三节

（16:20-17：05）

讲  座：《深度思考 AI赋能试卷命制实践》

主讲人：万啊琼（工作室成员）

下午第四节

（17:10-18：00）

讲座：《深度思考 AI赋能课堂探索与实践》

主讲人：潘竹树（省学科带头人）

五、其它事项

请相关学校认真配合，与会教师准时参加，并注意交通安全。

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年十二月四日

— 3 —